
Nadleśnictwo Szklarska Poręba
ul. Krasińskiego 6,  58-580 Szklarska Poręba
tel.: +48 75 717 23 32, fax: +48 75 717 23 60, e-mail: szklarska@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Szklarska Poręba

Szklarska Poręba,  13.09.2024 r.

Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego 

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych
– zaproszenie do składania ofert

1. W celu udzielenia zamówienia publicznego w sposób oszczędny i celowy oraz 

z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz 

legalności i gospodarności na zadanie 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru- kontroler realizowanych prac 

związanych z Rozpoznaniem i oczyszczaniem saperskim terenu 

w Nadleśnictwie Szklarska Poręba”

(nazwa zadania)

w dniu 05.09.2024 r. zaproszenie do składania ofert umieszczono na stronie 

internetowej Zamawiającego.

Jednocześnie poinformowano o wszczęciu postępowania następujących 

Wykonawców:

a) „DE-MONT” mgr. Inż. Krzysztof Glijer

b) GISAP Krzysztof Gierczyński

c) Radosław Mazur

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 12.09.2024 r. do godziny 12 00 wpłynęły 

następujące oferty :

LP Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto (zł)

Nr 
oferty Uwagi

1

„DE-MONT” mgr.inż Krzysztof 
Glijer

39-200 Dębica, ul.Radosna 10 61 500,00 1 -



str. 2

2
Radosław Mazur

59-700 Bolesławiec, ul. Powst. 
Warszawy 5b

110 000,00 2 -

3
Grupa GeoFusion Sp. Z o.o.

32-065 Nowa Góra, ul. 
Akacjowa 43

16 200,00 3 -

4 KRU-GOR Jacek Kruszewski
19-300 Ełk, ul. Piękna 6/U1 14 381,16 4 -

5
GISAP Krzysztof Gierczyński
48-303 Nysa, Konradowa 14 19 680,00 5

Oferta 
złożona bez 
załączników

6
US-24 Sp. Z o. o.

49-318 Skarbimierz Osiedle,
 ul. Wierzbowa 8

10 291,41 6 -

3. Badanie i ocena złożonych ofert 

Liczba punktów w kryterium
Nr 

oferty Cena
Doświadczenie 

z kierowania 
pracami 

saperskim

Doświadczenie w 
praktycznej realizacji 
wymienionych prac

Łączna ilość 
punktów

1 10,04 20 20 50,04
2 5,61 7,73 10,45 23,79
3 38,12 6,82 9,09 54,03
4 42,94 10,45 10,45 63,84
5 31,38 6,82 9,09 47,29
6 60 10 17,27 87,27

*niepotrzebne skreślić

Proponuje się wybór oferty najkorzystniejszej Nr 6 Wykonawcy US-24 Sp. z o. o.

1. za cenę netto 8 367,00 zł, brutto 10 291,41 zł, 

słownie: dziesięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 41/100

2. Postępowanie unieważniono 

------------------------------------------------------------------------------------------------

(podać powody faktyczne i prawne)



str. 3

3. Realizacja zamówienia nie wymaga* wymaga* zawarcia pisemnej umowy.

Sporządził: Agnieszka Kowalska

Kierownik działu: Agnieszka Sochacka

                                                                                    Protokół zatwierdzam

Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Szklarska Poręba 
/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Specjalista ds. administracyjno - gospodarczych i zamówień publicznych Agnieszka Kowalska
agnieszka.kowalska @wroclaw.lasy.gov.pl tel. +48 757172332, tel. IP:1324674


		2024-09-13T12:07:12+0000
	Jakub Marek Tomza




